
 
มหาวิทยาลัยศรีปทมุ วิทยาเขตชลบุรี 

SRIPATUM UNIVERSITY CHONBURI CAMPUS 

ประกาศฝายกจิการนักศึกษา 
เร่ือง การจัดตัง้ชมรม ประจําปการศึกษา 2551 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

                      ดวยชมรมตางๆ  ซ่ึงสังกัดสํานักงานกจิการนักศึกษา มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 
ประจําปการศกึษา 2550 จะไดส้ินสุดวาระลงตามนัยขอ 31  แหงระเบียบมหาวิทยาลัยศรีปทุม  วาดวย
สโมสรนักศึกษา พ.ศ. 2549 และชมรมตางๆ ไดยื่นคําขอจัดตั้งชมรม ประจําป 2551 เสร็จเรียบรอยแลว   
อาศัยอํานาจตามนัยขอ 49  แหงระเบียบมหาวิทยาลัยศรีปทุม วาดวยสโมสรนักศึกษา พ.ศ. 2549  จึงอนุญาต
ใหจดัตั้งชมรมในสังกัดสํานกังานกจิการนกัศึกษา มหาวทิยาลัยศรีปทมุ วิทยาเขตชลบุรี ประจําปการศึกษา 
2551 ดังตอไปนี้  

1.    ชมรมบัญชี 
2.    ชมรมนิติศาสตร 
3.    ชมรมภาษาอังกฤษ 
4.    ชมรมเทคโนโลยีสารสนเทศ 
5.    ชมรมชมรมวิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน 
6.    ชมรมถายภาพ 
7.    ชมรมธุรกิจการทองเทีย่ว 

         8.    ชมรมสนุกอานสนกุคิด 
9.    ชมรมอาสาพัฒนาชนบท 
10.  ชมรมอนุรักษธรรมชาติและส่ิงแวดลอม 
11.  ชมรมคายเกิลไกด   
12.  ชมรมกีฬาและนันทนาการ 
13.  ชมรม ทู บี นัมเบอรวัน และนันทนาการ 
14.  ชมรมคนทําส่ือ (หนังส้ัน) 
15.  ชมรมดินสอไมกับปลายพูกนั (ศิลปะ) 
16.  ชมรมพุทธศาสนา 
17.  ชมรมแตงหนาและพัฒนาบุคลิกภาพ 
18.  ชมรมศิลปวัฒนธรรมและการแสดง 

        ใหชมรมที่ไดรับการจัดตั้ง จัดทําแผนงาน โครงการ และงบประมาณ  ประจําปการศึกษา 2551 
เสนอผานสํานักงานกจิการนกัศึกษา และนาํเสนอคณะกรรมการกิจการนักศึกษาพิจารณา และใหบริหารงาน 
 

ของชมรมใหเรียบรอย... 



- 2 - 
 
 
ของชมรมใหเรียบรอยตามวตัถุประสงคขอบังคับของชมรม และนโยบายของมหาวทิยาลัย ฯ   เมื่อส้ินป 
การศึกษาใหจดัทํารายงานและประเมินผลการดําเนนิการจัดกิจกรรมในรอบปการศึกษา 2551 ผานสํานักงาน 
กิจการนกัศึกษา  ใหเสร็จสิ้นภายในเดือนเมษายน  2552  และมอบงานใหคณะกรรมการบริหารชมรมชุด
ใหมใหเรียบรอยภายในเดือนเมษายน  2552  
 
                     จึงประกาศใหทราบทั่วกัน 
 
                   ประกาศ  ณ วันที่   23   มกราคม  พ.ศ.  2551 
 
            

  
                                                               ( รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย   อิสรัมย ) 

                                                                                          รองอธิการบดีฝายกิจการนักศกึษา 
                                                               มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	                      ด้วยชมรมต่างๆ  ซึ่งสังกัดสำนักงานกิจการนักศึกษา มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ประจำปีการศึกษา 2550 จะได้สิ้นสุดวาระลงตามนัยข้อ 31  แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยศรีปทุม  ว่าด้วยสโมสรนักศึกษา พ.ศ. 2549 และชมรมต่างๆ ได้ยื่นคำขอจัดตั้งชมรม ประจำปี 2551 เสร็จเรียบร้อยแล้ว   อาศัยอำนาจตามนัยข้อ 49  แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยศรีปทุม ว่าด้วยสโมสรนักศึกษา พ.ศ. 2549  จึงอนุญาตให้จัดตั้งชมรมในสังกัดสำนักงานกิจการนักศึกษา มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ประจำปีการศึกษา 2551 ดังต่อไปนี้ 
	3.    ชมรมภาษาอังกฤษ
	7.    ชมรมธุรกิจการท่องเที่ยว
	11.  ชมรมค่ายเกิลไกด์  
	12.  ชมรมกีฬาและนันทนาการ
	13.  ชมรม ทู บี นัมเบอร์วัน และนันทนาการ
	14.  ชมรมคนทำสื่อ (หนังสั้น)
	                     จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน

